

# Ukeplan 2. trinn Strømme Skole Uke 11

11.03. - 15.03.2024



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Utviklingssamtaler nærmer seg. På mandag vil elevene få med seg samtaleskjema som dere foresatte skal svare på sammen med eleven. **Husk å skrive navnet på eleven og dato på arket.** Samtaleskjema leveres senest fredag 15. mars.

Krle- undervisningen denne uken blir i Søm kirke. Mandag 11.mars skal vi på påskevandring. Den består av stasjoner der påskens hendelser formidles gjennom deltakelse og opplevelser. Gjennom fortelling, sang, musikk, bilder og bruk av enkle rekvisitter får barna oppleve noe av påskehistorien. Opplegget er bygd opp på samme lest som Julevandringen som elevene var med på før jul på 1.trinn. Sammen med disiplene vandrer barna innom fire stasjoner der de ser og opplever påskens høydepunkter (palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag og påskedag).

Vi skal på tur på torsdag. Ta med vanlig niste, godt med drikke (kakao, vann, te) og riktig klær til riktig vær. Gå kledd i turtøy når du kommer til skolen. Det kan være fint å ha et sitteunderlag med i tursekken. Det blir ikke bål denne dagen.

Nå har alle fått **READ lesebag hjem**. Vi minner om å lese veiledningsmateriellet så du får mest mulig utbytte av lesestundene.

Husk å ha gymsko/innesko i gymsalen på fredager. Skoene kan stå i hylla eller tas med hver fredag. Det er mange som glemmer disse på SFO. Minn barna på at de må ta de med fra SFO. Det går veldig mye tid på å hente skoen.

Hilsen Olaug, Danira, Sandra, Guro, Vilde og Lise.

## LÆRINGSMÅL UKE 11

Norsk: Jeg kan lage/skrive setninger med spørreordene: hvem, hva, hvor, hvordan, hvorfor og hvilken.

Matte: Jeg husker tiervennene og går veien om 10 med addisjon med tierovergang.

Engelsk: Jeg kan si Happy Easter på engelsk og andre ord som har med påske å gjøre: Orange, hen, easter bunny, egg.

Sosialt: Jeg kan invitere andre med i leken.

NOK-mål: Jeg oppfører meg godt mot andre på nett/mobil/spill.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>Utelek</b> <u>Stasjoner:</u> Søm kirke Norsk Matte  <b>Spising</b> Storefri  <u>Todeling:</u> Naturfag Samfunnsfag	<b>Utelek</b> <u>Stasjoner:</u> Norsk Matte Engelsk  <b>Spising</b> Storefri  <b>Samfunnsfag</b>  <b>Kunst og håndverk</b>	<b>Utelek</b>  <u>Stasjoner:</u> Norsk Matte Engelsk  <b>Tema</b>	<b>Uteskole</b> Ta med vanlig niste, godt med drikke (kakao, vann, te) og riktig klær til riktig vær. Det kan være fint å ha et sitteunderlag med i tursekken.  <u>Todeling:</u> Norsk Musikk	<b>Utelek</b>  <u>Stasjoner:</u> <b>Utegy</b> <b>Høytlesning/bibliotek</b> Matte  <b>Spising</b> Storefri  <b>KRLE/Strømmehaven</b>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser, leveres senest torsdag		Begreper
<b>Leselekse</b>  <b>Norsk:</b> 1. Leselekse om "Hvordan finner man riktig bok?" i lekseperm. Les minst tre ganger på nivået som velges hver dag. Om man ser at barnet mestrer nivået de er på og trenger mer utfordring, kan man for eks. lese et avsnitt på neste nivå eller ha egen lesebok fra biblioteket.  2. Gjør arket "bøker du liker".  <b>Matte:</b> Ark. Addisjon med tierovergang. Repeter tiervennene: $0+10=10$ , $1+9=10$ , $2+8=10$ , $3+7=10\dots$	<b>Øveord:</b> kan da ble	